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Nyhedsbrev 

Velkommen til Nyhedsbrev 6 
-  Af Anders Kissmeyer 
Det er blevet sidst på året, og med risiko for, 
at et nyhedsbrev fra Nørrebro Bryghus let kan 
komme til at drukne i juletravlhed  - gaver, 
frokoster, forberedelser, kort til alle dem, vi 
ikke fik set i løbet af året, mmm. - så vover vi 
alligevel pelsen ved også at give vores lille 
pip med i det store kor. Vi vil jo både gerne 
fortælle lidt om alt det spændende, der 
foregår i og omkring Nørrebro Bryghus, men 
sandelig da også ønske alle vore læsere og 
gode venner en glædelig jul og et godt nytår, 
samt sige alle en varm tak for et 2006, der 
har været endnu et meget travlt år for os 

 

heldigvis!   

Som sædvanlig har vi brugt nyhedsbrevet til 
at informere om nyt på både øl - og 
madfronterne og vores arrangementskalender. 
Herunder denne gang også om de specielle 
aktiviteter, vi tilbyder medlemmerne af vores 
nye Ølforum , som må siges at være kommet 
rigtig godt fra start. Herudover er der lidt om 
et par af de seneste måneders udflugter til 
ølfestivaler. Fra den største i verden, Great 
American Beer Festival, til den lidt mere 
beskedne i Horsens. Her kunne man til 
gengæld smage spændende nyheder fra 
Nørrebro Bryghus! Og endelig har jeg ikke 
kunnet dy mig for at være lidt aktuel i min 
klumme, Humlen  det er jo kun jul en gang 
om året!  

Når vi selv skal gøre status over 2006, så 
fylder den store satsning med introduktion af 
Nørrebro Bryghus øl på flasker i detailhandlen 
og det helt nye bryggeri, hvor dette øl brygges 
og tappes, naturligvis meget i vor bevidsthed. 
Vi er jo blevet voldsomt forvænte med, at 
restauranten i Ryesgade bare fejrer det ene 
succesfyldte år efter det andet, så det behøver 
jeg næsten ikke nævne (men fik jo så lige 
gjort det alligevel!). Flaskeøllet har nu været 
på hylderne i 9 måneder, og selvom det ville 
være synd at sige, at det står alene der, så 
har interessen og efterspørgslen været meget 
opmuntrende. Faktisk i en grad, så vi allerede 
nu står i den situation, at vi må udvide 
kapaciteten ganske markant for at kunne   

levere de budgetterede mængder til det 
danske marked i 2007. Og derudover har vi 
allerede taget de første spæde skridt til 
eksport af Nørrebro Bryghus øl. Det første lille 
parti er allerede sendt af sted til vore naboer i 
Sverige, og jeg glæder mig til at kunne 
berette om nye eksporteventyr i de næste 
nyhedsbreve. Ligeså spændende og vigtigt 
synes jeg det er, at vi også får udvidet 
sortimentet af forskellige øl på flaske, da det 
brede udvalg af spændende øl er så vigtig en 
del af vores identitet. Foreløbig kan jeg her 
løfte sløret for konkrete planer om tre nye øl 
på flaske i den første del af det nye år: En helt 
ny øl, der efter invitation fra initiativtagerne 
bag, skal fejre Industrikulturåret 2007, og 
som vi har valgt at kalde Momme Dampøl. Til 
påske kommer vores Påske Bock naturligt nok 
ud på flaske, og kort tid derefter vil vi udvide 
det faste sortiment med yderligere en af vore 
egne favoritter, nemlig Skärgaards Porteren.      

God fornøjelse med læsningen - husk, at du 
altid kan kontakte os via e-mail 
(info@noerrebrobryghus.dk), og at du løbende 
kan følge med i det seneste nyt eller bestille 
bord on-line via hjemmesiden 
www.noerrebrobryghus.dk.   

Rigtig glædelig jul og godt nytår 

 

vi høres 
ved i 2007!    

Anders Kissmeyer   
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